
ZARZĄDZENIE NR 79/2013
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 28 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stryków na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)), Burmistrz Miasta-Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 179.735,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 112.040,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 179.735,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2013 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 112.040,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938.

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 182 715,87 0,00 166 191,18 348 907,05

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 182 715,87 0,00 166 191,18 348 907,05

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

182 715,87 0,00 166 191,18 348 907,05

852     Pomoc społeczna 2 790 784,00 0,00 13 544,00 2 804 328,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 368,00 0,00 456,00 1 824,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

1 368,00 0,00 456,00 1 824,00

  85295   Pozostała działalność 50 954,00 0,00 13 088,00 64 042,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 października 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 1



2 i 3

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

50 954,00 0,00 13 088,00 64 042,00

bieżące 3 077 672,87 0,00 179 735,18
3 257
408,05

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 3 077 672,87 0,00 179 735,18
3 257
408,05

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 1 082 175,25 0,00 112 040,00 1 194 215,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

175 635,00 0,00 0,00 175 635,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 233 364,00 0,00 89 136,00 322 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 232 864,00 0,00 89 136,00 322 000,00

85216 Zasiłki stałe 171 596,00 0,00 22 904,00 194 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 170 096,00 0,00 22 904,00 193 000,00

bieżące 49 016 286,23 0,00 112 040,00 49 128 326,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

310 244,45 0,00 0,00 310 244,45

majątkowe

majątkowe 2 293 054,00 0,00 0,00 2 293 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 51 309 340,23 0,00 112 040,00 51 421 380,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 810 244,45 0,00 0,00 810 244,45

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 października 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK po stronie dochodów - zadania własne

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166191,18 166191,18 166191,18 0 166191,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348907,05 348907,05 348907,05 0 348907,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  01095 Pozostała działalność

przed zmianą 182715,87 182715,87 182715,87 0 182715,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 166191,18 166191,18 166191,18 0 166191,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348907,05 348907,05 348907,05 0 348907,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2790784 2790784 158528 130707 27821 0 2632256 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13544 13544 0 0 0 0 13544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2804328 2804328 158528 130707 27821 0 2645800 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1368 1368 0 0 0 0 1368 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1824 1824 0 0 0 0 1824 0 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 50954 50954 1461 0 1461 0 49493 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13088 13088 0 0 0 0 13088 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64042 64042 1461 0 1461 0 62581 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 3077672,87 3077672,87 442556,87 221198,39 221358,48 0 2635116 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 179735,18 179735,18 166191,18 0 166191,18 0 13544 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3257408,05 3257408,05 608748,05 221198,39 387549,66 0 2648660 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 października 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie akcji
i udziałów oraz

wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3343465,25 3343465,25 2130137,25 1339212,25 790925 0 1017087,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112040 112040 0 0 0 0 112040 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3455505,25 3455505,25 2130137,25 1339212,25 790925 0 1129127,78 196240,22 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki i pomoc
w naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 1058364 1058364 540500 0 540500 0 497258,78 20605,22 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89136 89136 0 0 0 0 89136 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1147500 1147500 540500 0 540500 0 586394,78 20605,22 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 171596 171596 1500 0 1500 0 170096 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22904 22904 0 0 0 0 22904 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194500 194500 1500 0 1500 0 193000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 55563000,93 40625427,66 32911849,97 16843605,04 16068244,93 4585681,73 1920457,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 112040 112040 0 0 0 0 112040 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55675040,93 40737467,66 32911849,97 16843605,04 16068244,93 4585681,73 2032497,78 430438,18 0 777000 14937573,27 14937573,27 1200000 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 79/2013

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 28 października 2013 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK po stronie wydatków - zadania własne

Id: 243348D7-AF56-46DA-8E9A-9BC64FE8B887. Podpisany Strona 1


		2013-10-28T00:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




